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حادثه ها

۱۰۰ فقره سرقت لوازم خودرو
 در پرونده ۲ سارق

شرق: رئیس کلانتری ۱۲۹ جامی از دستگیری  �
دو سارق لوازم خودرو و کشف صد فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ مجتبی شمس بیرانوند گفت: مأموران 
کلانتری ۱۱۱ هفت چنار هنگام انجام مأموریت 
دو موتورسوار با یک دستگاه موتورسیکلت فاقد 
پلاک روبه رو شدند و مشاهده کردند ترک نشین 
موتورسیکلت با تخریب شیشه یک دستگاه خودرو 
سواری پژوپرشیای سفیدرنگ در حال سرقت لوازم 
صوتی خودرو است. وی بیان کرد: بلافاصله 
مأموران برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند 
ولی متهمان به محض مشاهده مأموران سوار بر 
موتورسیکلت شده و از محل متواری شدند. رئیس 
کلانتری جامی توضیح داد: عملیات تعقیب و گریز 
متهمان توسط مأموران کلانتری هفت چنار آغاز و 
مأموران کلانتری طی تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی از کلانتری ۱۲۹ جامی درخواست نیروی 
کمکی کردند که در نهایت با همکاران تیم های 
اعزامی موتورسیکلت سارقان متوقف شد. وی با 
اشاره به اینکه مأموران هر دو کلانتری موفق شدند 
متهمان را در یک عملیات پلیسی دستگیر کنند، 
گفت: هر دو متهم به کلانتری جامی منتقل شدند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در استعلام های 
انجام شده مشخص شد که موتورسیکلت متهمان 
مسروقه بوده و سابقه ثبت سرقت دارد، تصریح 
کرد: در رصدهای پلیسی معلوم شد موتورسیکلت 
سرقتی ۲۰ روز پیش از شمال تهران به سرقت رفته 
است. سرهنگ بیرانوند با بیان اینکه متهمان به 
مصرف مواد مخدر اعتیاد دارند و ساکن استان های 
غربی هم جوار استان تهران هستند، ابراز کرد: 
آنها اظهار کردند روزانه به شهر تهران مراجعه و 
پس از سرقت لوازم و محتویات خودروها آنها را 
به مالخران فروخته و پول به دست آمده را صرف 
تأمین هزینه مصرف مواد مخدر می کردند. وی 
گفت: سارقان درخصوص موتورسیکلت سرقتی 
اظهار کردند موتورسیکلت را از سارقان دیگر به 
ازای پرداخت مبلغی خریده اند. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه در بررسی های بیشتر از کوله پشتی 
همراه متهمان هفت دستگاه ضبط سرقتی کشف 
شد، تصریح کرد : هر دو متهم ۲۸ساله به صد فقره 
سرقت لوازم خودرو اعتراف کردند و دستگیری 

مالخران و کشف سایر جزئیات پرونده ادامه دارد.

اخاذی با وعده استخدام
شخصی که با تهدید به انتشار تصاویر  �

خصوصی دختری جوان، قصد اخاذی از وی را 
داشت دستگیر شد. سرهنگ محمدعلی آدینه لو، 
رئیس پلیس فتای استان زنجان گفت: در پی 
شکایت دختری مبنی بر اخاذی از طریق تهدید 
به انتشار تصاویر شخصی و خصوصی وی در 
فضای مجازی، موضوع به                                    صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتای زنجان قرار گرفت. 
وی ادامه داد: شاکی مدعی شد مدتی پیش برای 
استخدام با شخصی به هویت نامعلوم در یکی 
از شبکه اجتماعی های آشنا شدم، با چرب زبانی 
و وعدهای فریبنده، اطلاعات شخصی و تصاویر 
خصوصی را برای تصدی شغل مورد ادعا در 
فضای مجازی به وی ارسال کردم و پس از مدتی 
با درخواست های نامشروع و اخاذی وی مواجه 
شدم. این مقام انتظامی گفت: با اقدامات فنی و 
شیوه و شگرد های خاص پلیسی متهم شناسایی 
و دستگیر شد. او پس از مواجهه با مستندات به 

جرمش اعتراف کرد.

رخداد

تحقیق درباره انفجار مرگ بار 
نسیم شهر

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بهارستان  �
از آغاز تحقیقات قضائی درخصوص حادثه انفجار 
مغازه باتری سازی در نسیم شهر زیر نظر بازپرس ویژه 
قتل خبر داد. «غلامرضا صادقی» توضیح داد: در پی 
وقوع حادثه انفجار در نسیم شهر که منجر به ایراد 
خسارت به تعدادی از ساختمان ها، وسایل نقلیه و 
همچنین جان باختن یک نفر شد، دستگاه قضائی به 
موضوع ورود کرد. وی تأکید کرد: تاکنون کسی در 
رابطه با این موضوع احضار یا بازداشت نشده است 
اما تحقیق در این زمینه ادامه دارد. مدیر بحران 
شهرداری نسیم شهر از توابع شهرستان بهارستان 
نیز گفت: احتمالا کپسول گاز مایع عامل انفجار 
در مغازه باتری سازی این شهر در روز جمعه شد. 
«قدرتعلی طلایی» با بیان اینکه در جریان این انفجار 
دو ساختمان تخریب شد، افزود: شدت انفجار باعث 
تا  شکسته شدن شیشه های ساختمان های مجاور 
شعاع یک کیلومتری محل حادثه شده است. این 
حادثه که ۱۵ نفر نیز مصدوم داشت، ساعت ۱۷:۱۵ 
روز جمعه رخ داد. این مغازه باتری سازی در طبقه 
همکف یک مجتمع مسکونی سه طبقه در خیابان 
توحید جنوبی قرار داشت و گستردگی آتش به حدی 
بود که شاگرد مغازه بلافاصله جان باخته و تعدادی 
از ساکنان این مجتمع دچار مصدومیت سطحی 

شده بودند. 

اعتراف سارقان حرفه ای به ۱۰۰ فقره 
دزدی

اعضای باند سه نفره سارقان حرفه ای خودرو بعد  �
از صد فقره سرقت در شیراز دستگیر شدند. سردار 
رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس 
گفت: در پی افزایش سرقت های خودرو در برخی 
از مناطق شهر شیراز، تیم ویژه ای از مأموران پلیس 
آگاهی تشکیل شد و موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات فنی و تخصصی 
و گشت زنی نامحسوس و هدفمند، اعضای باند 
سه نفره سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی 
با مراجع قضائی در یک عملیات ضربتی آنها را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. سردار حبیبی با بیان 
اینکه متهمان دستگیرشده در تحقیقات فنی پلیس به 
صد فقره سرقت خودرو اعتراف کردند، گفت: تاکنون 

۶۰ نفر از شکات شناسایی شده اند. 

دزدان لوازم خودروها به دام افتادند
سارقان سابقه دار که دست به ۳۵ فقره سرقت از  �

خودروها در شهر یزد زده بودند، شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ محمدرضا حناساب، رئیس پلیس 
آگاهی استان یزد اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت داخل خودرو در شهر یزد مأموران پلیس آگاهی 
اقدامات خود را در زمینه شناسایی سارق یا سارقان 
آغاز کردند. وی گفت: کارآگاهان پلیس پس از انجام 
تحقیقات لازم متوجه شدند دو نفر که از سارقان 
حرفه ای و سابقه دار هستند، پس از انجام این سرقت ها 
در یک منزل مسکونی در شهر یزد مخفی شده اند. 
سرهنگ حناساب ضمن اشاره به هماهنگی قضائی و 
اخذ مجوز افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از انجام 
کار اطلاعاتی و شناسایی مخفیگاه سارقان در یک 
عملیات ضربتی آنها را دستگیر و به اداره پلیس منتقل 
کردند. رئیس پلیس آگاهی استان یزد افزود: سارقان 
در بازجویی های پلیسی به ۳۵ فقره سرقت لوازم و 

تجهیزات داخل خودرو در شهر یزد اعتراف کردند.

شرق: جلسه محاکمه آرمان، پسری که متهم است دختری به نام غزاله را به 
قتل رسانده است، بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما، آرمان متهم است دختری به نام غزاله را که با او 
رابطه عاطفی داشته است، به قتل رسانده اما اثری از جسد غزاله نیست.

آرمان پیش از این یک بار به جرم قتل مجرم شناخته شد و پرونده به 
مرحله اجرای حکم هم رسید اما در لحظه اجرای حکم پدر و مادر غزاله 
تصمیم گرفتند یک ماه به او فرصت دهند تا حقیقت را بگوید. شهریاری 
سرپرست دادسرای جنایی تهران پس از توقف اجرای حکم در مصاحبه ای 
اعلام کرد که بعد از صحبت با اولیای دم آنها را قانع کرده تا به آرمان فرصت 
دهند تا جای جسد را بگوید. بعد از این مرحله بود که دیوان عالی کشور حکم 
قصاص را نقض کرد. بر اساس نقض حکم دیوان از آنجایی که دو نفر از 
قضات رأی دهنده حکم اعلام کرده بودند با توجه به مدارکی که محمدحسین 
شاملو، وکیل آرمان ارائه داده، ممکن است غزاله زنده باشد؛ بنابراین بهتر 
است درباره مدارک تحقیقات بیشتری شود. بنابراین درخواست اعاده دادرسی 

پذیرفته شد و آرمان یک بار دیگر در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت.
در این جلسه که در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا 
اختیاری، نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت. او گفت: آرمان در سال ۹۲ 
دختری به نام غزاله را به قتل رسانده است و همه مدارک موجود در پرونده 
این موضوع را ثابت می کند. او به قتل اعتراف کرده و به یکی از دوستانش هم 
گفته مرتکب قتل شده است اما از آنجایی که جسدی از غزاله پیدا نشده است، 
در پرونده شبهه ایجاد شد. اما پرونده های زیادی بوده که با وجود پیدانشدن 
جسد با توجه به متقن بودن دلایل، قتل عمد محرز و فرد محکوم نیز شده 

است.
نماینده دادستان در توضیح پس گرفتن رأی دو نفر از قضات هم گفت: 
آنها رأی خود را پس نگرفتند و به دلیل اینکه وکیل سابق مقتول مدعی 
شده بود مدارک جدیدی در پرونده پیدا شده خواستار بررسی بیشتر پرونده 
شدند. دو موضوع به عنوان مدرک جدید مطرح شد؛ یکی دفترچه بیمه غزاله 
بود و دیگری تمدید مرخصی دانشگاه او. هر دو مورد به دقت مورد بررسی 
قرار گرفت و مشخص شد که هیچ کدام دلیلی بر زنده بودن غزاله نیست. ما 
همچنان با توجه به مدارک موجود در پرونده بر مجرم بودن متهم اصرار 
داریم. سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم 
قصاص شدند. پدر غزاله در توضیح تمدید دفترچه بیمه دخترش گفت: 
همسر من بیمه خویش فرماست؛ غزاله را هم خودش بیمه کرده بود. بعد 
از قتل غزاله وقتی همسرم برای واریز حق بیمه و تمدید دفترچه رفته بود، 

به صورت اتوماتیک دفترچه غزاله هم تمدید شده بود. این مسئله پیچیده نبود 
که به عنوان مدرک جدید عنوان کردند. مادر غزاله هم در توضیح مرخصی 
دانشگاه دخترش گفت: غزاله از دانشگاه مرخصی گرفته بود؛ می خواست در 
خارج از کشور درس بخواند و برای این کار آماده می شد اما این اتفاق افتاد. 
وقتی از دانشگاه با من تماس گرفتند و گفتند مرخصی غزاله تمام شده و او 
برنگشته من موضوع را تعریف کردم و گفتم باور نمی کنم، دخترم مرده است. 
آنها هم از سر دلسوزی گفتند یک ترم دیگر تمدید می کنند. آنها به خاطر 
ناراحتی من چنین کاری کردند. مدرک جدیدی وجود نداشت؛ خواستند که من 
را آرام کنند. بعد از حادثه من روزهای سختی را گذراندم. تا زمانی که آرمان به 
قتل غزاله اعتراف کند، من در خیابان ها دنبال دخترم می گشتم. ساعت ها در 
خیابان با ماشین می رفتم که دخترم را پیدا کنم. به هر دختری که شبیه غزاله 

بود می رسیدم، جلویش را می گرفتم. من خیلی سختی کشیدم.
در ادامه زمانی، وکیل اولیای دم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: متأسفانه 
وکیل سابق متهم در این پرونده کارهایی کرد که پرونده با چالش روبه رو شود. 

ما براساس مدارک پرونده درخواست صدور حکم قانونی را داریم.
در ادامه آرمان در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل عمدی را 
قبول ندارم. من و غزاله مشکل خاصی با هم نداشتیم. او به خانه ما آمد و 
با هم صحبت کردیم و بعد رفت. من صدایی شنیدم، وقتی در را باز کردم، 
غزاله را دیدم که در راه پله افتاده است. خیلی ترسیدم. او را به داخل خانه 
کشیدم و بعد سعی کردم کمکش کنم. آن قدر ترسیده بودم که نمی دانستم 
چه می کنم. من خیلی بچه بودم. غزاله را داخل کیسه گذاشتم. متوجه شدم 
نفس می کشد اما ترسیده بودم و فقط می خواستم او را از خانه دور کنم. بعد 

کیسه را به نزدیکی سطل زباله اطراف پارک ملت بردم.
قاضی گفت: چرا با اورژانس تماس نگرفتی؟چرا جسد را به چندین متر 
آن طرف تر از خانه بردی؟ متهم گفت: به فکرم نرسید با اورژانس تماس 

بگیرم. من بعد متوجه شدم که باید با اورژانس تماس می گرفتم و جسم غزاله 
را هم از ترس به کمی دورتر بردم. من اصلا متوجه کارهایم نبودم. قاضی 
گفت: لکه های خون روی دیوار، کاغذ دیواری دستگیره کمد و جاهای دیگر 
خانه شما بوده است. اگر غزاله خارج از خانه افتاده بود و تو او را به داخل 
آوردی، چرا این خون ها در خانه بود. متهم گفت: من دقیقا نمی دانم از چه 

صحبت می کنید و من در جریان نیستم.
قاضی پرسید: چرا به دوستت گفته ای که غزاله را کشته ای؟ اگر تو واقعا 

این کار را نکرده بودی، چرا این حرف را به او زدی و درخواست کمک کردی.
متهم گفت: من اول گفتم غزاله زمین خورده؛ حرفم را باور نکرد. بعد 
گفتم دعوا کردیم؛ باز باور نکرد و بعد گفتم او را کشتم که حرفم را باور کند و 
کمک کند. متهم گفت: من و غزاله هیچ مشکلی با هم نداشتیم. در مدتی که 
با هم دوست بودیم، سه بار با هم دعوا کردیم. یک بار من پیش قدم شدم که 
آشتی کنم و دو بار غزاله پیش قدم شد. آن روز هم مشکلی با هم نداشتیم و 
او خداحافظی کرد و رفت و بعد این اتفاق افتاد. قاضی گفت: از غزاله نامه ای 
به جا مانده که در آن به تو اشاره کرده و گفته از دست آزارهای تو خسته شده 
است. در این باره چه می گویی. متهم گفت: من نمی دانم آن نامه چیست. من و 
غزاله هیچ مشکلی با هم نداشتیم. متهم در پاسخ به این سؤال که با توجه به 
انکارش چرا به قتل اعتراف کرده، گفت: بعد از بازداشت به من خیلی سخت 
گذشت. مدام به من می گفتند پدر و مادرت در اتاق بغلی هستند و بازجویی 

می شوند و من اذیت می شدم به همین دلیل اعتراف دروغ کردم.
سپس وکلای متهم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار برائت موکلشان از 
قتل عمدی با توجه به پیدانشدن جسد و سایر مدارک موجود در پرونده شدند.
همچنین فهمیه حسینی، روان شناس و مشاور در پرونده آرمان هم گفت: 
آرمان در زمان حادثه دچار افت شدید تحصیلی بوده و معدل او در آن زمان 
هفت بوده است. او دچار مشکلات روحی شدید بوده است. بعد از بازداشت 
و در زندان هم او در کارهای گروهی شرکت نمی کند و دوستی در زندان ندارد. 
در همه کارهای گروهی ناموفق است و فقط درس خواندن که یک کار فردی 
است را خوب انجام داده است. او بسیار کم حرف می زند و هیچ دوستی ندارد. 
قبل از زندان هم این وضعیت را داشته است و این نشان از مشکل عصبی و 
انزوای بیش از حد آرمان دارد. او به نامه غزاله اشاره کرد و گفت: از نامه ای که 
از غزاله به جا مانده است، هم آمده که آرمان «بچه است»؛ رفتارهای بچگانه 
دارد. بنابراین عدم درک عقلی آرمان با توجه به وضعیت تحصیلی وی در 
زمان حادثه و وضعیت روانی او و همچنین نامه غزاله محرز است. بنا بر این 

گزارش قضات بعد از بررسی پرونده رأی خود را اعلام خواهند کرد.

آرمان در دادگاه قتل غزاله را انکار کرد

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

محلول در چربي ۹- زره جنگاوران قدیم- میان تهي- 
بخت و اقبال۱۰- شهرت طلب- مسافر سرزمین عجایب- 
نصیب و بهره ۱۱- مقابل رفت- از لوازم التحریر- دعاي 
پس از رکعت دوم نماز ۱۲- دریازي- شهر اروپایي بدون 

اتومبیل- استواري و استحکام ۱۳- اراده- صاحب و 
مالك- با محبت ۱۴- دستگاه ردگیري در هواپیما- طب 
سنتي چیني- معبود ۱۵- ایوان عبرت- از بیماري هاي 

چشمي.
افقي:

 ۱- ناپیدا- ماه یازدهم فرنگي- پیچیدگي ۲- ورزشي 
رزمي- پادشاه غزنوي که لشکرکشي هاي گسترده 
به هند داشت ۳- تیراژ- کمیاب- دومین دورقمي
 ۴- سوره مورچه- آرایش صورت بازیگران- ابزار اضافه 
قابل تعویض ۵- بسیار دوست داشتني- از هفت سین 
نوروزي- شهري صنعتي در غرب آلمان ۶- همان 
خورشید است- کشور آفریقایي که به دریا راه ندارد- 
فراواني ۷- تکیه کلام درویش- آشکار و نمایان- تنبل
 ۸- علامت اختصاري «نسخه بدل»- غذاي مجردي- 
زن برادر شوهر- شبکه گسترده جهاني ۹- گوهر 
بي همتا- پیغمبر- نام چاهي در مکه ۱۰- تلاش و 
کوشش- همپا- چشمه زاینده است و دولت پاینده 
۱۱- نازل شده در مکه- گوشت به سیخ کشیده شده- 
فیلم نامه ۱۲- پیشواي دین بودایي- روییدن- حق 
مخالفت ۱۳- تیر پیکاندار- لازم- مستقر شدن ۱۴- جایي 
که در آن فراورده هاي ساختماني تهیه مي شود- بي آغاز 

۱۵- پایتخت اریتره- طناب- ضربه سر در فوتبال.
عمودي :

۱- انزوا طلبي- داستاني نوشته علي موذني 
۲- تفاله عسل- استان- خواب وحشتناك ۳- عددي 
دو رقمي- پدر مرده- گریز حیوان از روي ترس 
۴ - از چهره هاي سرشناس سینماي کمدي جهان- یار 
عذرا- شهري در استان زنجان ۵- نوعي فرش بدون 
پرز- هلاك کننده- رشته اي در شمشیربازي ۶- پسوند 
شباهت- شهري در ایتالیا- چاه فاضلاب ۷- شاداب و 
سرحال- واحد اندازه گیري حجم مایعات- قسمت هاي 
پایاني ۸- مرغابي- قبض- از رنگ هاي ترکیبي- ویتامین 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: زنی جوان که به قتل شوهرش متهم است 
با فراهم شدن مبلغ ۲۰ میلیون تومان آزاد خواهد 
شد و به زندگی بازمی گردد. این زن از نیکوکاران 

درخواست کمک کرد.
فرشته از ۱۸سالگی به جرم قتل همسرش در 
زندان است. از همان روزها تا امروز که ۳۲ سال از 
عمرش گذشته به دلیل فقر، از داشتن وکیل تعیینی 
و حتی دیدار با خانواده که در شهرستان زندگی 
می کنند محروم بوده است. او به علت افسردگی 
شدید حالا بیش از سه سال است که در بیمارستان 
روان پزشکی رازی بستری است و در تماسش با 
خیرین طلب دیدار می کند و می خواهد آدم ها را 

ببیند.
فرشته حتی دو سال بیش از جنبه عمومی 

جرمش مجازات زندان را از سر گذرانده و تنها با 
پرداخت دیه می تواند آزادی را تجربه کند و برای 
زندگی نزد پدر کهنسالش بازگردد. تمامی شکات این 
پرونده رضایت داده اند و فقط پرداخت مبلغ ۲۵۰ 
میلیون به یکی از آنها که از شکایتش صرف نظر 

نکرده، می تواند فرشته را از بند برهاند.
بنا بر گفته مسئولان زندان و قاضی پرونده 
افسردگی فرشته به حدی است که در صورتی که 
آزاد نشود، ممکن است بهار سال بعد را نبیند. مطابق 
گزارش پیشین خبرنگار «شرق»  که پیش تر در صفحه 
حوادث منتشر شده بود، هرچند این متهم در ابتدا به 
قتل همسرش اعتراف کرد، اما بعد از آن گفته هایش 
را پس گرفت و مدعی شد یکی از اعضای خانواده 
شوهرش قتل را انجام داده است، اما ادعای جدید 

دیگر مورد قبول دادسرا قرار نگرفت.
پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱۳ وقت 
دادگاه کیفری استان تهران رفت. فرشته در جلسه 
محاکمه گفت: من و شوهرم رابطه خوبی با هم 
داشتیم و او را دوست داشتم. من شوهرم را نکشتم 
و فرد دیگری او را کشت و من با او درگیری نداشتم.

فرشته با پرداخت ۲۵۰ میلیون تومان که بخش 
عمده آن تأمین شده، آزاد می شود. این زن که 
مجازات زیادی کشیده در تماس ها از بیمارستان 
روان پزشکی رازی می گوید درد ندیدن مادرش 
در آخرین لحظات و حتی عدم حضور در مراسم 
خاکسپاری و ندیدن روی آزادی در بهترین روزهای 
جوانی اش و دست و پنجه نرم  کردن با فقر تنها 
بخشی از مجازاتی است که او در زندگی دیده است. 

شاید بتوان با رهاکردن او از بیمارستان روان پزشکی 
و رساندنش به آغوش پدر، کمی طعم زندگی را به 
زنی هدیه کرد که هرگز خوشبخت نبوده است. از 
روز پنجشنبه گذشته و به همت محسن چاوشی و با 
انتشار داستان زندگی این زن جوان و شرمسار از گناه، 
مبلغ ۱۹۰ میلیون تومان جمع آوری شده و مبالغی 
هم توسط خیرین دیگر جمع آوری شده و این متهم 

با آزادی تنها ۲۰ میلیون تومان فاصله دارد.
 نیکوکاران می توانند کمک کنند فرشته از 
بیمارستان روان پزشکی و زندان زنان به آغوش امن 
پدرش بازگردد. شما می توانید کمک های خود را به 
شماره کارت ۵۰۴۷۰۶۱۰۵۶۹۶۰۹۱۳ به نام شهرزاد 
همتی پل سنگی که از خبرنگاران روزنامه «شرق» 

است، واریز کنید.

حکم قصاص نوید افکاری، متهم به قتل که در 
سال ۹۷ فردی را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود 
صبح دیروز در زندان عادل آباد شیراز به مرحله اجرا 

درآمد.
رئیس کل دادگستری فارس با بیان اینکه حکم 
قصاص نفس یک متهم به قتل صبح دیروز پس از 
انجام تشریفات قانونی استیذان و با اصرار اولیای دم 
و خانواده مقتول به مرحله اجرا گذاشته شد، گفت: 
این متهم ۴۶ روز پس از ارتکاب جنایت در شهریور 
ماه ۹۷ دستگیر و پرونده وی پس از تکمیل تحقیقات 

توسط بازپرس ویژه قتل در دادسرای عمومی و انقلاب 
شیراز با صدور قرار جلب به دادرسیِ معاون دادستان 
عمومی و انقلاب شیراز جهت رسیدگی به دادگاه 

کیفری یک استان فارس ارسال شد.
موسوی  سیدکاظم  حجت الاسلام والمسلمین 
افزود: پس از برگزاری جلسه علنی رسیدگی به این 
پرونده، شعبه اول دادگاه کیفری یک استان که با 

حضور دو قاضی تشکیل شد، متهم اصلی پرونده را 
به قصاص نفس محکوم کرد.

این مقام ارشد قضائی استان بیان کرد: پس از این 
نیز رأی صادره با اعتراض وکیل مدافع متهم در شعبه 
۳۵ دیوان عالی کشور بررسی شد که در نهایت حکم 
صادره مبنی بر قصاص نفس قطعیت یافت و پس از 
انجام تشریفات قانونی استیذان و با اصرار اولیای دم و 

خانواده مقتول به مرحله اجرا گذاشته شد.
گفتنی است روند رسیدگی به این پرونده از سال 
۱۳۹۷ آغاز شده بود که تا ابتدای امسال به طول 

انجامید.
بنا بر این گزارش، تمامی فرایندهای قضائی پرونده 
نوید افکاری در حضو وکلای وی انجام شد و حکم 
قصاص وی در مراجع مختلف قضائی به تأیید رسید.

سرانجام حکم قصاص نوید افکاری با اصرار 
اولیای دم با عنوان حق الناس و حق شخصی آنها 

بامداد دیروز به مرحله اجرا درآمد.

درخواست کمک براى آزادى زن متهم به قتل

حکم قصاص نوید افکارى اجرا شد


